

# GERİ KAZANIM PROJESİ

## Proje Yürütücüsü Kuruluşun Adı:

T.C. Samandağ Belediyesi

## İletişim Bilgileri:

cevrekoruma@samandag.bel.tr



## Proje Ayrıntıları

### Proje Hedefi

Suyun, havanın ve toprağın kirlenmesini ve sera gazı emisyonunu minimize etmek, kaynakların sürdürülebilir yönetimini sağlamak amacıyla ambalaj atıklarının geri dönüşümü sağlanmalıdır.

Ambalaj atıklarını ayrı toplayarak geri dönüşümünü sağlamak gerekir. Çünkü ambalaj atıkları hammaddedir. Daha az elektrik enerjisi, daha az yakıt, daha az doğal kaynak, daha az su kullanılarak atık kağıttan yeni kağıtlar, alüminyum içecek kutularından yeni içecek kutuları, atık camlardan yeni camlar, atık plastiklerden yeni plastikler, atık çelik kutulardan yeni çelikler üretmek mümkün. Ambalaj atıkları kaynakta ayrı toplanıp geri dönüşümü sağlandığı zaman çöp depolama alanlarına daha az çöp gitmesi ve depolama alanında daha fazla çöp depolamak mümkün olacaktır. Ambalaj atıkları kaynakta ayrı toplandığı zaman yegane oksijen kaynağımız olan ormanların tahribatı azalacak, madenlerimizin çevreyi tahrip etmeden sürdürülebilir yönetimi sağlanacaktır.

Doğal kaynakların korunması, sürdürülebilir çevre ve sürdürülebilir kalkınma ilkeleri doğrultusunda üretimin sağlanması ve depolanacak atık miktarının azaltılması amacıyla ambalaj atıklarının oluşumunun önlenmesi, üretimin kaçınılmaz olduğu durumlarda ise öncelikle tekrar kullanılması, geri dönüştürülmesi, geri kazanılması ve enerji kaynağı olarak kullanılması hedeflenmektedir.



## Proje Faaliyetleri

İlçemiz sınırlarında bulunan okullara ambalaj atığı ile ilgili bilinçlendirme çalışmaları yapılmaktadır.

- 19 Mahallede **46 adet** market,
- **6 adet** matbaa,
- **6 adet** banka yetkilileri ile ambalaj atığı konusunda görüşmeler yapıldı.

İlçemiz sınırlarında bulunan bankalara 6, sağlık kuruluşlarına 10, marketlere 4 ve okullara 213 olmak üzere toplam 233 adet iç mekan kutusu yerleştirildi.

İlçemiz sınırlarında uygun gördüğümüz yerlere 20 eski tip, 45 yeni tip olmak üzere toplam 65 adet kumbara yerleştirildi.

İlçemiz sınırlarında uygun gördüğümüz yerlere 14 küçük ve 14 büyük imot olmak üzere 28 adet imot yerleştirildi.

TAP Derneği (Taşınabilir Pil Üreticileri ve İthalatçıları Derneği) ile birlikte hareket edilerek okullarımızda atık pil toplama kampanyası başlatılmıştır.

## Projenin Sonuçları

Proje kapsamında, 2015 yılı içerisinde ambalaj atığı yönetim planının 1. Aşamasında bulunan 22 okulda toplam **6340** öğrenciye ambalaj atığı ile ilgili eğitim verildi.

İlçemiz sınırlarında 2015 yılı içerisinde toplam **958 ton** ambalaj atığı toplanmıştır.

İlçemiz sınırlarında 2015 yılı içerisinde müesseselerden **1070 kg**, okullardan **55 kg** olmak üzere toplam **1125 kg** bitkisel atık yağ toplanmıştır.

İlçemiz sınırlarında 2015 yılında **60 kg** atık pil toplanmıştır.

İlçemiz sınırlarında 2015 yılında **70 ton** ömrünü tamamlamış lastik toplanmıştır.

